
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SES/00850/2018                          DE: 28/12/2018

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (93947/1) ADRIANA ALBUQUERQUE
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (152218) GER. DE ENFERMAGEM DO SAMU
        A Partir de: 24/11/2018 Até 05/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (111317/1) ADRIANA RODRIGUES DA COSTA DE PAULA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (158690) COORD. TÉCNICA DO CERMAC
        A Partir de: 11/12/2018 Até 25/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (48494/2) AMAURY DO CARMO CARVALHO E SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (197246) COORDENADORIA DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 03/12/2018 Até 12/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (125349/1) ANA MAURA PEREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (151220) COORD. DE AÇÕES PROGRAMÁTICAS E ESTRATÉGICAS
        A Partir de: 26/11/2018 Até 01/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (123157/1) ANDRESSA FANTIM GIROLDO PINHO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (190934) COORD. DE PROMOÇAO E HUMANIZAÇAO DA SAUDE
        A Partir de: 13/12/2018 Até 21/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (94493/1) ANTONIA DE FATIMA TEIXEIRA CORREA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195707) HOSP. REG.  "DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES"
        A Partir de: 12/12/2018 Até 16/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (89615/1) AURELIO COSTA SALES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (197211) COORDENADORIA ADMINISTRATIVA DO CRIDAC/CER III
        A Partir de: 03/12/2018 Até 01/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (95445/1) CLAUDILENE FONSECA MATTOS EUGENIO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONÓPOLIS ¿IRMÃ ELZA GIOVANELLA¿
        A Partir de: 19/12/2018 Até 31/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (42631/1) CLEVIO OCTAVIO BORGES FERRAZ
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (151556) DIR. DO ESCRITÓRIO REG. DE SAÚDE DE CÁCERES
        A Partir de: 07/12/2018 Até 21/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (72940/4) DENIS CRISTIAN CARDOSO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS



        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 16/05/2018 Até 02/09/2018

Processo N.: 
    Nome: (72940/4) DENIS CRISTIAN CARDOSO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 16/01/2018 Até 15/05/2018

Processo N.: 
    Nome: (94442/1) EDIR FERREIRA DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (136751) GER.DE PRODUÇÃO,ESTOQ.E DISTRIB.DE HEMOCOMPONENTES
        A Partir de: 30/11/2018 Até 28/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (63749/1) EDUNIO LEITE
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URG. - SAMU
        A Partir de: 16/11/2018 Até 14/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (94405/1) ELI DINIZ
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (197246) COORDENADORIA DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 28/11/2018 Até 27/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (81738/1) ELIANA EDWIGES MOREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (197220) COORD. DE GESTÃO AMBUL. CRIDAC/CER III
        A Partir de: 26/11/2018 Até 01/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (113025/1) ELVIS CREY ARRUDA OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (183563) COORD. DE GESTAO PEDAGOGICA
        A Partir de: 27/11/2018 Até 10/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (86032/6) ERICA LUZIA ZIMERMANN COSTA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (151807) DIR. DO ESCRITÓRIO REG. DE SAÚDE DE ALTA FLORESTA
        A Partir de: 20/11/2018 Até 19/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (118372/1) EVANDRO FRANCISCO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195693) HOSP. REG. DE SORRISO
        A Partir de: 15/12/2018 Até 12/02/2019

Processo N.: 
    Nome: (120047/1) FABIANE GOMES LEITE
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (197076) COORD. DE ART. A REG. DE URG. E EMERG. DE LEITOS H
        A Partir de: 26/11/2018 Até 25/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (95516/1) GEANES NOGUEIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONÓPOLIS ¿IRMÃ ELZA GIOVANELLA¿
        A Partir de: 01/11/2018 Até 30/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (43086/2) GRACE MARIA ANTUNES DA SILVA CUNHA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 13/12/2018 Até 10/02/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a4340f5d



Processo N.: 
    Nome: (81765/1) HILTON TAIGUARA DE AMORIM
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (197220) COORD. DE GESTÃO AMBUL. CRIDAC/CER III
        A Partir de: 30/11/2018 Até 28/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (118978/1) JEAN CARLS LEIRSON NANDI
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195693) HOSP. REG. DE SORRISO
        A Partir de: 15/12/2018 Até 27/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (120476/1) JOSANE MELLO DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (197246) COORDENADORIA DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 05/12/2018 Até 03/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (44492/2) JULIETA SCHMITZ SCHMIDT
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 13/12/2018 Até 12/03/2019

Processo N.: 
    Nome: (111653/1) KADD HAEG MACIEL
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URG. - SAMU
        A Partir de: 01/11/2018 Até 29/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (106612/1) KERLEY BARBOSA TEIXEIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (136751) GER.DE PRODUÇÃO,ESTOQ.E DISTRIB.DE HEMOCOMPONENTES
        A Partir de: 11/12/2018 Até 20/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (140011/1) LEIDE ANTONIETTI ABRANCHES
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Un. Adm: (125008) UNID. DE ASSESSORIA
        A Partir de: 21/11/2018 Até 07/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (63758/1) MAGDA LUCIA MARTINS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 17/12/2018 Até 31/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (118509/1) MARCIA EVA CEBALHO DE MIRANDA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195693) HOSP. REG. DE SORRISO
        A Partir de: 18/12/2018 Até 09/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (95353/1) MARIA APARECIDA MAGALHAES DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONÓPOLIS ¿IRMÃ ELZA GIOVANELLA¿
        A Partir de: 14/12/2018 Até 19/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (98505/1) MARIA APARECIDA OLIVEIRA ARAUJO SODRE
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONÓPOLIS ¿IRMÃ ELZA GIOVANELLA¿
        A Partir de: 04/12/2018 Até 02/01/2019

Processo N.: 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a4340f5d



    Nome: (90541/1) MARIA APARECIDA SANTANA DE ALBUQUERQUE
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (136611) COORD. DO LABORATÓRIO DE SAÚDE PÚBLICA
        A Partir de: 20/11/2018 Até 19/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (118363/1) MARIA TEREZINHA DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONÓPOLIS ¿IRMÃ ELZA GIOVANELLA¿
        A Partir de: 05/12/2018 Até 02/06/2019

Processo N.: 
    Nome: (93164/1) MARITZA MUZZI CARDOZO PAWLINA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 11/12/2018 Até 10/03/2019

Processo N.: 
    Nome: (110164/2) MARLENE DA COSTA BARROS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (192635) GER. DE VIGIL. EM SAUDE AMBIENTAL
        A Partir de: 23/11/2018 Até 02/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (95619/1) NELIO NUNES CABETTE
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONÓPOLIS ¿IRMÃ ELZA GIOVANELLA¿
        A Partir de: 04/12/2018 Até 11/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (90020/1) NOELIA MENDONCA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 27/12/2018 Até 24/02/2019

Processo N.: 
    Nome: (94381/1) OZANA PINTO DE ARRUDA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (154660) COORD. DE FORMAÇÃO TÉCNICA EM SAÚDE DA ESP
        A Partir de: 04/12/2018 Até 07/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (75232/2) RAIMUNDA NASCIMENTO DE SOUZA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (152005) DIR.DOESCRITÓRIO REG.DE SAÚDE DE SÃO F DO ARAGUAIA
        A Partir de: 17/12/2018 Até 30/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (94424/1) RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA CARVALHO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (190934) COORD. DE PROMOÇAO E HUMANIZAÇAO DA SAUDE
        A Partir de: 06/12/2018 Até 05/03/2019

Processo N.: 
    Nome: (81485/1) ROSANIR CATARINA HUBER
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Un. Adm: (151556) DIR. DO ESCRITÓRIO REG. DE SAÚDE DE CÁCERES
        A Partir de: 18/12/2018 Até 16/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (33359/4) ROSIENE ROSA PIRES AIRES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (190934) COORD. DE PROMOÇAO E HUMANIZAÇAO DA SAUDE
        A Partir de: 26/11/2018 Até 12/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (29416/2) SANDRA DE JESUS SANTANA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a4340f5d



        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONÓPOLIS ¿IRMÃ ELZA GIOVANELLA¿
        A Partir de: 10/12/2018 Até 08/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (73195/3) SERGIO RICARDO MORAES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 17/12/2018 Até 15/04/2019

Processo N.: 
    Nome: (93417/1) SIBELI VIEIRA BARALLE THOMMEN BAICERE
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (197220) COORD. DE GESTÃO AMBUL. CRIDAC/CER III
        A Partir de: 29/11/2018 Até 13/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (58357/1) SONIA DIAS DA LUZ
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 29/11/2018 Até 27/01/2019

Processo N.: 
    Nome: (118486/1) SUSI KATTYA PAE DE BARROS SANDRINI
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195685) HOSP. REG. DE RONDONÓPOLIS ¿IRMÃ ELZA GIOVANELLA¿
        A Partir de: 19/12/2018 Até 28/12/2018

Processo N.: 
    Nome: (65854/3) TANIA MARIA DE FIGUEIREDO NERY
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (195715) HOSP. REG. DE COLIDER
        A Partir de: 10/12/2018 Até 17/02/2019

Processo N.: 
    Nome: (58236/1) TANIA MARIA ESPIRITO SANTO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (197041) COORD. DO SERV. DE ATEND. MOVEL DE URG. - SAMU
        A Partir de: 01/12/2018 Até 29/05/2019

Processo N.: 
    Nome: (111156/1) WAGNER ALMEIDA DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Un. Adm: (197076) COORD. DE ART. A REG. DE URG. E EMERG. DE LEITOS H
        A Partir de: 07/12/2018 Até 13/12/2018

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Dezembro de 2018.
          Luiz Antonio Vitorio Soares
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a4340f5d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a4340f5d

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T03:14:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




